
Namn Domarnivå E-post Mobiltelefon Lag

Hanna Hedqvist
Föreningsdomare 
Blå Lätt och 
Schyssta Cupen

hanna.hedqvist04@gmail.com 076-810 02 60 DJ

Malin Wigren
Föreningsdomare 
Blå Lätt och 
Schyssta Cupen

malin.e.wigren@gmail.com 072-328 29 42 DJ

Hilda Wallén
Matchledare         
Blå Lätt och 
Schyssta Cupen

hilda@docksta.com F07/08

Sofia Hedqvist
Matchledare         
Blå Lätt och 
Schyssta Cupen

sofia.hedqvist07@gmail.com 076-101 62 60 F07/08

Isak Wallenius
Distriktsdomare 
Röd, Blå och 
Schyssta Cupen

isak.wallenius@gmail.com 076-191 52 11 HJ

Edvin Svensson
Distriktsdomare 
Röd, Blå och 
Schyssta Cupen

edvin.v.svensson@gmail.com 070-067 13 02 HJ

Jonathan Ström
Distriktsdomare 
Röd, Blå och 
Schyssta Cupen

jonathan02strom@gmail.com 072-016 51 67 HJ

Hugo Joråd
Distriktsdomare 
Röd, Blå och 
Schyssta Cupen

hugo.jorad@hotmail.com 073-660 75 55 HJ

Lars Samuelsson Distriktsdomare, 
alla nivåer dr.lars.samuelsson@gmail.com 070-753 23 83 -
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